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Saksliste 
 

18/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Innstilling: Innkalling og saksliste godkjennes 

 
Vedtak: Enstemmig godkjent. 
 

19/23 Godkjenning av protokoll fra møte 02 i 2023 
  

Innstilling: Protokoll fra møte 02 godkjennes. 
 
Behandling i møtet: Ang. sak 14/23. Det finnes allerede rutiner for menighetsrådets ansvar ved utleie 
av kirkene til konserter. Dette skal håndheves tydeligere fremover. Utlån av menighetshuset på Ørnes 
til katolske messer er tidligere godkjent av prosten og sognepresten, men kunne vært forelagt 
menighetsrådet.  
.  
Vedtak: Godkjent med merknader.  

 

20/23 Regnskap per mars 2023 
 

Saksfremlegg: Regnskap med kommentarer sendes ut mandag 24.4.  
 
Behandling i møtet: Regnskapet ble lagt frem i møtet, da det ikke var klart tidligere. Det ble 
gjennomgått av kirkeverge, og spørsmål ble besvart. Det ble også orientert om at regnskap for 2022 
var ferdig og godkjent hos revisor.  

 
Innstilling: Tas til orientering. 
 
Vedtak: Tatt til orientering 

 

 21/23 Status prosjekter 
  

Saksfremlegg: Gammelt bårehus på Fore er tømt og ryddet, og det viser seg at det er i så dårlig 
forfatning at det må rives. Kirkeverge har gitt beskjed til Meløy kommune om dette, og fått beskjed fra 
leder eiendom at det må tas opp politisk før vi går videre. Det er innhentet priser på et elementbygg, 
som vil korte ned byggetiden hvis det blir aktuelt.  
 
Maling Meløy kirke er klart for å legge ut på offentlig innkjøpsbase Doffin. Har videre fått beskjed fra 
en av de som ga pris på stillas at pris gitt i høst er lik for 2023, altså ingen prisstigning.  
 
Brannteknisk tilstandsanalyse av Meløy kirke er klar. Denne viser at med noen mindre tilpasninger vil 
det fortsatt være trygt å bruke bygget slik som tidligere til gudstjenester, konserter og andre aktiviteter. 
Så må det tas et valg om hva vi gjør med brannsikring av bygget, type slukkeanlegg og konsekvenser 
ved en eventuell brann. Branntegning og rapport er vedlagt sakspapirene.  
 
Behandling i møtet: Fellesrådet mener det må gis et tilbud til Meløy kommune på et bårehus på Fore, 
slik at det kan tas opp til reell politisk behandling. Kirkeverge regner ut pris på ferdig bygg og sender 
over til kommunen.  
 
Maling Meløy kirke er etterspurt hos både fellesråd og befolkningen på Meløya. Anbudsinnbydelse 
ligger nå på Doffin, og vi avventer tilbakemelding fra leverandører som ønsker å gi pris på jobben.  
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Det er ønskelig at arbeidet med brannsikring fortsetter med full styrke, slik at vi så snart som mulig kan 
bestemme type anlegg og hva som er mulig å gjøre. Kirkeverge avtaler møte med prosjektleder og 
arbeidsgruppe i nær fremtid.  

 
 Innstilling: Tas til orientering 
 

Vedtak: 1. Kirkeverge beregner pris på bårehus på Fore og sender over til Meløy kommune. 2. Arbeid 
med prosjekt brannsikring på Meløy gis høy prioritet.  

  
 
 

22/23 Demenskoret i Meløy 
 

Saksfremlegg: Demenskoret i Meløy har hadde sin første samling mandag 17. april på Ørnes 
menighetshus. Diakonimedarbeider Berit Rosting er med fra vår side, samt at vi stiller med gratis 
lokaler. Det kom 27 stykker til den første øvelsen, med pårørende og deltakere. Vi ser på dette som et 
godt og viktig tiltak, og ønsker å bidra med vårt til at det blir bra.  
 
 
Behandling i møtet: Kirkeverge orienterte om oppstart av demenskoret, og at det er stor tilfredshet 
med at de får låne lokaler til formålet. Berit Rosting har opplyst om at tilbudet er svært godt mottatt.  
 
Innstilling: Tas til orientering. 
 

 Vedtak: Tatt til orientering.  
 
 
 

23/23 Kirkevalget 
 

Saksfremlegg: Det er kommet inn lister over kandidater fra alle tre sokn, og disse er offentliggjort på 
nettsiden vår. Opplysninger om mulighet for supplerende nominasjon legges også ut på nettsiden. 
Kirkeverge skal møte den som har ansvaret for valget i Meløy kommune tirsdag 25. april for å 
kartlegge valglokaler og andre praktiske saker. Dette vil bli lagt frem for fellesrådet i møtet. I 
samarbeid med menighetsrådene må vi som ved sist valg finne tilstrekkelig antall valgfunksjonærer og 
legge til rette for stemmegivning.  
 
Fellesrådet v/ kirkeverge sørger for 
 
- trykking av stemmesedler 
- utskrift av manntall  
- tilrettelegging og annonsering av mulighet for forhåndsstemming fysisk og digitalt, på institusjoner 

og på minst en gudstjeneste i perioden for forhåndsstemming.  
- annonsering og merking av valglokaler 

De enkelte menighetsråd / valgstyrer må se over hva som finnes av materiell fra forrige valg. Dette 
gjelder blant annet valgurner, stempel. utstyr til merking av lokaler og ellers andre lokale tilpasninger.   
 

 
Behandling i møtet: Alle menigheter har godkjente valglister på plass. Kirkeverge har vært i møte 
med valgansvarlig hos kommunen, og gått gjennom lokaler og aktuelt lovverk. Det skal foretas en 
befaring i løpet av sommeren slik at vi er sikre på at valget blir gjennomført på en god måte, og at vi 
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holder oss til regelverket. Kirkeverge tar ansvar for å organisere et møte for alle valgfunksjonærer, slik 
at alle kjenner reglene rundt valget. Det sendes ut en skriftlig innkalling til menighetsrådene om dette 
møtet.  
Forhåndsstemming skal foregå digitalt, og fysisk på kirkekontoret. Det vil bli informert om dette i god 
tid på nettside, i Kulingen og på vår facebook-side.  
 
Innstilling: Tas til orientering  
 
Vedtak: Kirkeverge tar ansvar for følgende:   
 
- trykking av stemmesedler 
- utskrift av manntall  
- tilrettelegging og annonsering av mulighet for forhåndsstemming fysisk og digitalt, på institusjoner 

og på minst en gudstjeneste i perioden for forhåndsstemming.  
- annonsering og merking av valglokaler 
- kursing av valgfunksjonærer 

 

24/23 Konfirmant 2024 
 

Saksfremlegg: Til konfirmasjonen i 2024 er det totalt 49 ungdommer i årskullet: Fore og Meløy 31, 
Glomfjord 13 og Halsa 7. I 2023 er det et ganske stort antall som velger humanistisk seremoni i Meløy. 
For oss er det et ønske at flest mulig velger å konfirmere seg i kirken, og vi må legge til rette for det på 
best mulig måte gjennom undervisning, aktiviteter og leir.  
 
Konfirmantavgiften har de siste årene vært på 2200 kroner, hvorav 1700 kroner har vært knyttet opp 
mot deltakelse på leir. Vi får hvert år tildelt trosopplæringsmidler fra bispedømmet. Disse tildeles ut fra 
regnskapet året i forveien, og blir redusert hvis vi ikke har brukt opp tildelt beløp. Vi ser nå at vi kan 
sette ned avgiften til 500 kroner. Dette fordi redusert egenbetaling blir kompensert med midler fra 
bispedømmet. Dette vil gjøre at det i hvert fall ikke skal være et økonomisk spørsmål for foresatte 
hvilken type seremoni de velger for sine barn. Humanetisk forbund tar 3800 kroner i dag, og denne 
avgiften reduseres med 1000 kroner per foresatt som melder seg inn i forbundet.  
 
Vi må videre se på hvordan undervisningen skal organiseres med så vidt få konfirmanter i søndre 
Meløy. Antallet vil ikke være klart før fristen for påmelding går ut i juli, men vi må tenke litt på dette 
allerede nå. Brosjyre med opplysninger om kirkelig konfirmasjon sendes ut i post i mai.  
 
Behandling i møtet: Størrelsen på konfirmantavgiften ble diskutert. Kirkeverge orienterte om at det 
ikke vil ha noen økonomisk betydning for fellesrådet om vi reduserer denne til 500 kroner, men at det 
kan ha stor betydning for familier som har økonomiske utfordringer. Den tapte inntekten fellesrådet får, 
blir kompensert med økt tilskudd fra bispedømmet.  
Brosjyre for neste års konfirmasjon sendes ut fra kirkekontoret før utgangen av mai.  
 
Forslag til vedtak: Konfirmantavgiften for 2024 settes til 500 kroner.  
 
Vedtak: Konfirmantavgiften for 2024 settes til 500 kroner.  
 

 

25/23 Meløy miljøbutikk 

Saksfremlegg: Meløy miljøbutikk ble etablert i 2013. Den var først lokalisert til bygget hvor Autoplug i 
dag har sin butikk på Reipå, og er i dag i eget eiet bygg like ved. Vi får til tider spørsmål om denne 
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butikken er organisert under kirken i Meløy. Den tidligere kirkevergen, Gustav Andersen, er en av 
initiativtakerne til butikken, og fortsatt aktiv. På den tidligere nettsiden til Meløy kirkelige fellesråd sto 
det følgende:  

«Meløy miljøbutikk er opprettet som organisasjon med eget organisasjonsnummer. I statuttene for 
butikken står det: 50% av overskuddet skal gå til restaurering av Fore menighetshus. De resterende 
50% skal fordeles etter «grasrotprinsippet». Hver enkelt som arbeider frivillig kan bestemme hvilken 
organisasjon eller om Fore menighetshus skal få timeandelen. 

Ut fra erfaringene hittil vil mesteparten av grasrotandelen gå til Fore menighetshus. På mange måter 
vil dette bli en menighetshusforening. 

I styret for Meløy miljøbutikk sitter: 

Leder: Gustav K Andersen 

Styremedlem: Lars Gjøviken 

Daglig leder: Edit Pedersen» 

I Brønnøysundregistrene står det at butikken er organisert som en forening/ lag/ innretning med 
følgende formål:  

«Formålet er innsamling av midler til nytt menighetshus og til ideelle organisasjoner. Bruktbutikk. Salg 
av brukte varer som blir gitt som gave.» 

På nettsiden meloymiljobutikk.no står det følgende: «Formål: Drive brukthandel for å fremme gjenbruk 
og øke miljøbevisstheten i Meløy kommune. Inntekten går til nytt menighetshus og støtte til lokale 
frivillige og ideelle organisasjoner.» 

11.08.2020 ble det sendt et brev fra Meløy kirkelige fellesråd til styret for Meløy miljøbutikk v/ 
styreleder Gustav K. Andersen. Dette ligger ved sakspapirene. Vi fikk aldri noe svar på dette brevet, 
annet enn en muntlig orientering om at nedbetaling av gjeld var prioritert, og at det ikke var noe 
overskudd å fordele. Fellesrådet er ikke avhengig av midler fra miljøbutikken for å restaurere Fore 
menighetshus. Det uheldige er at det ser ut til å være en oppfatning av at vi skal ha fått midler til dette. 
Noen sier de har gitt gaver og ting til butikken på grunn av formålet, og andre har arbeidet der som 
frivillige fordi de ønsker å støtte muligheten for at det kommer midler til menighetshuset.  

Vi er som sagt ikke avhengige av midler fra miljøbutikken, men ønsker at det spilles med åpne kort. 
Butikken og kafeen er populær og godt besøkt, men det bør være en klar sammenheng mellom det 
som oppgis som formålet med driften og det som skjer med midler og eventuelt overskudd. Styret for 
butikken inviteres til møtet i fellesrådet for å komme med en orientering.  

Behandling i møtet: Kirkeverge orienterte rundt saken, slik at alle er kjent med hva det dreier seg om. 
Det er enighet om at det ikke er avgjørende for fellesrådet og vedlikeholdet av Fore menighetshus om 
det kommer midler fra miljøbutikken eller ikke. Det kan imidlertid være et ønske å få vite hva styret i 
miljøbutikken tenker. Det kom forslag om at kirkeverge og leder av fellesrådet ber om et møte med 
styret for å avklare spørsmålet.  

 
Forslag til vedtak: Kirkeverge inviterer styret i Meløy miljøbutikk til et møte for å få en orientering om 
driften.  

 
Vedtak: Kirkeverge inviterer styret i Meløy miljøbutikk til et møte for å få en orientering om driften.  
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26/23 Kirkevergen orienterer 
 

- Sekretær Sissel Myrvang planlegger å gå av med pensjon 31.12.23. Vi må gå gjennom utlysningstekst og 
planlegge utlysning av stillingen så snart som mulig.  

- Det er feil på varmestyringen i Halsa kirke. Reparasjon vil komme på ca 10 000 kroner. 
- Det skal være et teams-møte tirsdag 9.5 om «Kirka vår» som er det nye verktøyet menighetsrådene kan 

bruke i sin planlegging. I og med at det blir store utskiftninger i menighetsrådene til høsten deltar kirkeverge 
på møtet for å kunne være bedre i stand til å lære opp de nye tillitsvalgte i verktøyet.  

- Det er innhentet pris på trykking av menighetsbladet i trykkeri i Skien. Pris for trykking går ned fra 25 000 
kroner til 10 000 kroner.  

- Bispedømmet ønsker å komme på ettervisitas etter bispevisitasen i høst. Det er foreslått at dette skal skje 
onsdag 25. oktober, og fra bispedømmet deltar prost og rådgiver. Kirkeverge melder tilbake at dato er ok.  

- Det må undersøkes om vi klarer å skaffe bolig til vikar som skal være her i sommer når Rolv Olsen har 
ferie.  

- Ved gjennomgang av forsikringene til fellesrådet har det kommet frem at vi har betalt forsikring for Bolga 
bedehus i flere år. Kirkeverge får i oppdrag å innhente pris på forsikring av bedehusene på Støtt og Åmnes, 
for å se om vi skal betale også for disse, som en støtte til driften. Saken legges frem for fellesrådet i neste 
møte.  

 
 
  


